
 

 

 

 

 

 

Спортивная федерация «Союз армлифтеров России» 
 

Приказ № 9  от 01.09.2017г. 
О присвоении званий. 

 

 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01 августа 

2017 года по 01 сентября 2017 года после проверки протоколов 

соревнований и соответствия нормативов ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить следующим спортсменам звания 

согласно классификационным таблицам: 
 

№ 

п/п 

ФИО Разряд/звание Номер 

удостоверения 

1 Курицына Вера Сергеевна Мастер спорта 51 

2 Грысюк Александр Александрович 

 

Мастер спорта 

международного класса 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Президент «Союза армлифтеров России»                                                  Длужневский С.С. 

 

 

Исп. Туманов А.А. 


